


2/12
16:30 - 18:30

15/11
10:00 - 13:00

sabato martedì martedì

16/12
16:30 - 18:30

sabato

17/1
10:00 - 13:00

Giaveno
Via Pacchiotti, 51
011.9363416
centro.giaveno@casadicarita.org
www.giaveno.casadicarita.org

Prenota qui

settori:
produzioni alimentari

elettrico
Ag

g.
 10

/2
02

5

Corsi gratuiti triennali rivolti ai giovani dai 14 ai 24 anni di entrambi i sessi soggetti a presentazione, approvazione e finanziamento.


